
   

 

Pozvánka 
 

 

na seminář, který se uskuteční ve čtvrtek 13. 9. 2012 v konferenční 

místnosti na zámku v Dřevohosticích na téma: 
 

 

 

„Aktuální změny a nové postupy v oblasti 

zadávání veřejných zakázek“ 

 

 

Program semináře:  

 

09:00 – 10:30 Novela zákona o veřejných zakázkách č. 55/2012 – základní principy a 

detailní rozbor jednotlivých ustanovení nové úpravy krok za krokem – 

nové požadavky na kvalifikaci uchazečů, nové postupy při otevírání 

obálek a nové postupy v rámci zjednodušeného podlimitního řízení.  

10:30 – 10:45   Přestávka 

10:45 – 12:15  Nové povinnosti zadavatele podle novely č. 55/2012 – uveřejňování 

dokumentace, smluv, cen a subdodavatelů na profilu zadavatele, povinné 

uveřejňování ve Věstníku VZ, lhůty, termíny, administrace, smluvní 

zajištění  

12:15 – 13:00     Přestávka na oběd 

13:00 – 15:00  Nástroje pro efektivní zadávání veřejných zakázek v praxi – postupy při 

dělení zakázek na části, možnosti využití opčního práva, rámcové 

smlouvy, zjednodušené podlimitní řízení a zakázky malého rozsahu 

v rámci čerpání strukturálních fondů EU 

Praktické ukázky postupů, vzorová směrnice pro zadávání VZ pro ÚSC, 

včetně příkladů a ukázek z praxe  

15:00 Závěr semináře, pokračování diskuse dle zájmu účastníků 

 

Lektor: Mgr. Bohdan Dvořák – Český a moravský účetní dvůr 

Cena semináře:  300 Kč/osoba 

 

Vyplněnou návratku odešlete, prosím, zpět na adresu 

marketa.kropackova@smarv.cz do 30. 8. 2012. 

 

Poplatek uhraďte na účet číslo : 2200033666/6800 

Jako variabilní symbol uveďte IČ vaší obce.  

mailto:marketa.kropackova@smarv.cz

